
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 02/12/2024 às 16:31:47.
Código verificador: AF4019

Página 1 de 2

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Câmara Municipal de Iúna
Câmara Municipal de Iúna

Pregão Eletrônico - 000068/2024

Resultado da Adjudicação

Item: 0001 - GESTÃO DE CONTROLE DE RECURSOS HUMANOS - Valor Referência: 1.555,37
Fornecedor Situação Valor Total

EL Produções de Software Ltda (39.781.752/0001-72) Adjudicado em: 29/11/2024 - 14:33:56 - Por: ADIMILSON DE SOUSA 17.731,20

Item: 0002 - CAPACITACAO, TREINAMENTO MODULO DE RECURSOS HUMANOS E FOLHA DE PAGAMENTO - Valor
Referência: 1.716,00
Fornecedor Situação Valor Total

EL Produções de Software Ltda (39.781.752/0001-72) Adjudicado em: 29/11/2024 - 14:34:04 - Por: ADIMILSON DE SOUSA 1.630,20

Item: 0003 - IMPLANTACAO, LICENCA DE USO POR PRAZO DETERMINADO MODULO DE RECURSOS HUMANOS E FOLHA
DE PAGAMENTO - Valor Referência: 2.597,00
Fornecedor Situação Valor Total

EL Produções de Software Ltda (39.781.752/0001-72) Adjudicado em: 29/11/2024 - 14:34:10 - Por: ADIMILSON DE SOUSA 2.467,15

Item: 0004 - GESTÃO DE CONTROLE DE PATRIMÔNIO - Valor Referência: 753,75
Fornecedor Situação Valor Total

EL Produções de Software Ltda (39.781.752/0001-72) Adjudicado em: 29/11/2024 - 14:34:15 - Por: ADIMILSON DE SOUSA 8.445,00

Item: 0005 - CAPACITACAO, TREINAMENTO MODULO DE CONTROLE DE BENS PATRIMONIAIS - Valor Referência: 1.716,00
Fornecedor Situação Valor Total

EL Produções de Software Ltda (39.781.752/0001-72) Adjudicado em: 29/11/2024 - 14:34:23 - Por: ADIMILSON DE SOUSA 1.630,20

Item: 0006 - IMPLANTACAO, LICENCA DE USO POR PRAZO DETERMINADO MODULO DE CONTROLE DE BENS
PATRIMONIAIS - Valor Referência: 1.997,50
Fornecedor Situação Valor Total

EL Produções de Software Ltda (39.781.752/0001-72) Adjudicado em: 29/11/2024 - 14:34:39 - Por: ADIMILSON DE SOUSA 1.897,62

Item: 0007 - GESTÃO DE CONTROLE DE ALMOXARIFADO - Valor Referência: 753,75
Fornecedor Situação Valor Total

EL Produções de Software Ltda (39.781.752/0001-72) Adjudicado em: 29/11/2024 - 14:35:11 - Por: ADIMILSON DE SOUSA 8.445,00

Item: 0008 - CAPACITACAO, TREINAMENTO MODULO DE ALMOXARIFADO - Valor Referência: 1.716,00
Fornecedor Situação Valor Total

EL Produções de Software Ltda (39.781.752/0001-72) Adjudicado em: 29/11/2024 - 14:35:48 - Por: ADIMILSON DE SOUSA 1.630,20

Item: 0009 - IMPLANTACAO, LICENCA DE USO POR PRAZO DETERMINADO MODULO DE ALMOXARIFADO - Valor
Referência: 1.997,50
Fornecedor Situação Valor Total

EL Produções de Software Ltda (39.781.752/0001-72) Adjudicado em: 29/11/2024 - 14:35:55 - Por: ADIMILSON DE SOUSA 1.897,62

Item: 0010 - GESTÃO DE PORTAL TRANSPARÊNCIA - Valor Referência: 922,50
Fornecedor Situação Valor Total

EL Produções de Software Ltda (39.781.752/0001-72) Adjudicado em: 29/11/2024 - 14:36:03 - Por: ADIMILSON DE SOUSA 10.470,00

Item: 0011 - CAPACITACAO, TREINAMENTO MODULO DE PORTAL DA TRANSPARENCIA. - Valor Referência: 1.716,00
Fornecedor Situação Valor Total

EL Produções de Software Ltda (39.781.752/0001-72) Adjudicado em: 29/11/2024 - 14:36:14 - Por: ADIMILSON DE SOUSA 1.630,20



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 02/12/2024 às 16:31:47.
Código verificador: AF4019

Página 2 de 2

Item: 0012 - IMPLANTACAO, LICENCA DE USO POR PRAZO DETERMINADO MODULO DE PORTAL DA TRANSPARENCIA -
Valor Referência: 1.497,50
Fornecedor Situação Valor Total

EL Produções de Software Ltda (39.781.752/0001-72) Adjudicado em: 29/11/2024 - 14:36:34 - Por: ADIMILSON DE SOUSA 1.422,62

Item: 0013 - GESTÃO DE COMPRAS, CONTRATOS E LICITAÇÕES - Valor Referência: 1.141,25
Fornecedor Situação Valor Total

EL Produções de Software Ltda (39.781.752/0001-72) Adjudicado em: 29/11/2024 - 14:36:55 - Por: ADIMILSON DE SOUSA 13.010,16

Item: 0014 - CAPACITACAO, TREINAMENTO MODULO DE COMPRAS, CONTRATOS E LICITACOES - Valor Referência:
1.716,00
Fornecedor Situação Valor Total

EL Produções de Software Ltda (39.781.752/0001-72) Adjudicado em: 29/11/2024 - 14:37:09 - Por: ADIMILSON DE SOUSA 1.630,20

Item: 0015 - IMPLANTACAO, LICENCA DE USO POR PRAZO DETERMINADO MODULO DE COMPRAS, CONTRATOS E
LICITACOES - Valor Referência: 2.097,50
Fornecedor Situação Valor Total

EL Produções de Software Ltda (39.781.752/0001-72) Adjudicado em: 29/11/2024 - 14:37:21 - Por: ADIMILSON DE SOUSA 1.992,62

Item: 0016 - GESTÃO DE CONTROLE INTERNO - Valor Referência: 1.210,00
Fornecedor Situação Valor Total

EL Produções de Software Ltda (39.781.752/0001-72) Adjudicado em: 29/11/2024 - 14:37:32 - Por: ADIMILSON DE SOUSA 13.794,00

Item: 0017 - CAPACITACAO, TREINAMENTO MODULO DE GESTAO DE CONTROLE INTERNO - Valor Referência: 1.716,00
Fornecedor Situação Valor Total

EL Produções de Software Ltda (39.781.752/0001-72) Adjudicado em: 29/11/2024 - 14:37:44 - Por: ADIMILSON DE SOUSA 1.630,20

Item: 0018 - IMPLANTACAO, LICENCA DE USO POR PRAZO DETERMINADO MODULO DE GESTÃO DE CONTROLE
INTERNO - Valor Referência: 1.497,50
Fornecedor Situação Valor Total

EL Produções de Software Ltda (39.781.752/0001-72) Adjudicado em: 29/11/2024 - 14:37:58 - Por: ADIMILSON DE SOUSA 1.422,62

Item: 0019 - GESTÃO DE AMBIENTE DE HOSPEDAGEM (DATACENTER) - Valor Referência: 1.855,00
Fornecedor Situação Valor Total

EL Produções de Software Ltda (39.781.752/0001-72) Adjudicado em: 29/11/2024 - 14:38:09 - Por: ADIMILSON DE SOUSA 21.147,00

ADIMILSON DE SOUSA

Autoridade Competente


